Datum: 14.11.2021

BEH KOLEM BOBRAKU

Dospéli: 8,54 km

Pof.
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Jméno
Javornicky Tomas
Brozek Vitek
Cech Tomas
Sara Pavel
Dvorak Stanislav
Cekan Pavel
Reznicek Matous
Supol Michal
Sindela¥ Martin
Zelenka Stanislav
Sipka Miroslav
Brozek Frantisek
Panitz Erich
Vopat Milan
Smid Petr

Hasek Jan

Heligr Martin
Prokes Dusan
Pribil Tomas
Kratochvil Marek
Rehot Zdenék
Apolen Jan

Alferi Jifi
Kubelka Jan
Koutecky Lukas
Smésny Lukas
Hanak Radek
Fialka Frantisek
Soukup Lukas
Gill Petr

Molcar Jan
Antonovic Lukas
Pilek Jakub

Zelenka Stanislav st.

Razakowski Martin
Grasl Karel
Provaznik Martin
De bolle Filip

Pelc Jaroslav
Stransky Tomas
Podhorna Sona
Vrabel lvan
Podhorny David
Provaznik Jaroslav
Kutilkova Katefina

Obtiznost: B

R.n.

1977
1999
2005
1974
1993
1983
2002
1976
1972
2003
1988
1973
1985
1961
1969
1986
1975
1970
1974
1983
1978
2005
1980
1988
1987
1977
1984
1975
1992
1981
2004
1984
1989
1972
1977
1971
1976
1996
1975
1991
1971
1964
1969
1981
1994

2. kolo

Kat.

Vi
MA

V1
MA
MA
MA
V1
V2

MA
V1
MA
V3
V2
MA
V1
V2
V1
MA
V1

V1
MA
MA
V1
MA
V1
MA
V1

MA
MA
V2
V1
V2
V1
MA
V1
MA
V2
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DBK Kadan

Witte bike team Nejdek
BéZecky klub F - C Kadan
AC Praha 1890
BéZecky klub F - C Kadan
Bike a béh Ostrov

VS Kadan

Sweep Sport

Hnizdil Team Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
Dolni Rychnov

Witte bike team Nejdek
Most

DBK Kadan

Banik Osek

Kadan

Kadan

DNT Kadan

Hladova kola Litvinov
Kadan

STG Strupcice

Atletika Kadan

Kadan

Klasterec

Zatec

Klasterec

Jirkov

BéZci Chomutov

Jirkov

Chomutov

BK Békodo Teplice

JM Masina

STG Strupcice

DBK Kadan

DBK Kadan

Postoloprty

Hopman team Zatec
Kadan

BéZci Chomutov

Fly job

VS Kadan

Bike a béh Ostrov
Kadan

Hopman team Zatec
Most

Cas

0:32:40
0:33:13
0:33:55
0:34:12
0:34:16
0:34:24
0:34:31
0:34:35
0:34:47
0:34:59
0:35:25
0:35:30
0:35:47
0:35:48
0:35:53
0:36:01
0:36:24
0:37:14
0:37:21
0:37:32
0:37:40
0:37:56
0:38:03
0:38:12
0:38:22
0:38:31
0:38:37
0:38:38
0:38:40
0:38:59
0:39:12
0:39:27
0:39:44
0:40:01
0:40:15
0:40:35
0:40:44
0:40:47
0:41:02
0:41:05
0:41:08
0:41:10
0:41:11
0:41:12
0:41:13

Body
750
684
668
652
636
622
608
594
580
566
554
542
530
568
506
496
486
476
466
456
448
440
432
424
416
410
404
398
392
386
380
376
372
368
364
360
356
352
348
344
340
336
332
328
324
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

Vitkova Zuzana

Majak Condori Ramos Bertha

Kacir Zdenék
Smerda Jan
Oulicky Tomas
Silhan Jaroslav
Simdana Miroslav
Penk Ondrej
Novotny Martin
Molnarova Katetina
Cech Pavel
Krouzek Jan
Vadlejch Jifi
Prinda Marek
Beck Pavel
Razakowska Jana
Runt Jifi

Frajt Martin
Mutlova Eva
Sojka Jiri

Cech Jaroslav
Brynda Josef
Pikalova Kristyna
Hajas Pavel
Obermaier Petr
Volf Miroslav

Vodochodsky Vladimir

Hrdlickova Jana
Seveikova Viktorie
Horecky Michal
Kabilova Martina
Dusek Libor
Rosolova Lenka
Vlasak Jiri
Borecky Michal
Juhar Adam
Nadaska Renata
KalCeva Renata
Pichlik Lukas
Penkova Klara
Damaskova Jana
Sladek Jiri

Foh Richard
Soukupova Zdenka
Bartlova Sarka
Podhorna Eliska
Jakes Radim
Becka Miloslav
Rosolova Karolina
Runt Tomas
Potrebujes Jan
Micova Hana

1962
1978
1956
1976
1977
1973
1965
2006
2005
1976
1977
1975
1977
1983
1975
1976
1976
1976
1987
1976
1982
1972
2000
1985
1975
1973
1972
1983
2001
1992
1969
1979
2007
1975
2005
2004
1979
1974
1994
1978
1982
1960
2005
1985
1984
2008
1977
1955
2004
2005
1966
1965

V2
yAYA!
V3
V1
V1
V1
V2

V1
V1
V1
V1
MA
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V1
V2
ZA
MA
V1
V1
V2
V1
ZA
MA
V2
V1
Zky
V1

yAYA!
yAYA!
MA
yAYA!
yAYA!
V3

yAYA!
yAYA!
Zky
VAl
V3
Jky

V2
YAV
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Most

Arequipa

Loucna 956

Hopman team Zatec
Kadan

Kadan

SKMP Kadan

Zelena

VS Draci Kadan
BéZecky Klub F-C Kadan
BéZecky klub F - C Kadan
Jirkov

Kadan

TJ Klasterec

BéZci Chomutov

DBK Kadan

BéZci Chomutov
Vinare

JM Masina

DBK Kadan

Most

Kadan

STG Strupcice
Podboransky Rohozec
Kadan

BéZci Chomutov
MTB Hellfish Aminostar
Hladova kola Litvinov
KOME Kraslice

Zatec

ACES TEAM Karlovy Vary
Pysna

VS Kadan

SKMP Kadan

Kajak klub Kadar

VS Draci Kadan
Chomutov

STG Chomutov

DA Dolni Poohti
Zelend

Kadan

BK Zatec

VS Draci Kadan
Jirkov

Kadan

VS Kadan

Kadan

Usti n/L

VS Kadan

Chomutov

BéZci Chomutov
Litvinov

0:41:20
0:41:25
0:41:31
0:41:43
0:42:03
0:42:16
0:42:52
0:43:15
0:43:18
0:43:25
0:43:28
0:43:59
0:44:12
0:44:13
0:44:22
0:44:33
0:44:44
0:45:03
0:45:07
0:45:10
0:45:17
0:45:19
0:45:25
0:45:29
0:45:30
0:45:38
0:45:51
0:45:52
0:46:11
0:46:16
0:46:24
0:46:27
0:46:30
0:46:52
0:46:53
0:46:54
0:47:04
0:47:15
0:47:33
0:47:43
0:48:27
0:48:34
0:48:36
0:48:37
0:48:38
0:48:41
0:48:46
0:48:47
0:48:57
0:49:32
0:49:35
0:49:58

320
316
312
308
304
300
298
296
294
292
290
288
286
284
282
280
278
276
274
272
270
268
266
264
262
260
258
256
254
252
250
248
246
244
242
240
238
236
234
232
230
228
226
224
222
220
218
216
214
212
210
208



98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142

Blahova Jana
Filipova Olga
Hartlova lveta
Hunova Simona
Ondrejkova Sofa
Vlachova-Kukucova Anna
Nagyova Véra
Hybnerova Michaela
Mudrova Karla
Kupkova Andrea
Simtnkova Ema
Zakova Hana
Bednafrik Jindfich
Dvordkova Jana
Franko Katefina
Zvérinova Anna
Vlach Michal
Sebesta Jakub
Sladkd Petra
Sykorova Andrea
Sefrova Karla
Jechova Markéta
Hanusova Ludmila
Havlickova Michaela
Zemanova Jifina
Fialkova Eva
Jagerska Katefina
Novotna Karolina
Pravcova Véra
Drdova Lucie
ProkesSova Renata
Frlaus Michal
Hudkova Tana
Graslova Hana
Bachorcovd Jana
Michalkova Marcela
Jandova Lenka
Konickova Alena
Mikulcova Petra
Hagarova Lucie
Sim@nek Vaclav
Sultova Lucie
Pilekova Andrea
Andrejkova Katefina
Dlask Miroslav

Canicross: 8,54 km

Pof.

A WN PR

Jméno

Skréta Vaclav
Sedlakova Jaroslava
Grundova Kristyna
Podzimkova Kamila

1976
1978
1987
1976
1989
1987
1976
2008
2008
1984
2004
2008
1965
1969
1988
2001
1972
1985
1975
1993
1985
1979
1975
1973
1970
1980
1983
1990
1974
1979
1971
1954
1982
1971
1972
1984
1966
1987
1986
1981
1969
1998
1991
1992
1985

R.n.

1981
1981
2000
1993

Kat.
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Radonice
Udlice
Brfezno u Chomutova
JM Masina
JM Masina
Chomutov
Klasterec

VS Kadan

VS Kadan
Otuzilci
Kadan

VS Kadan
Most

TJ Klasterec
Litvinov
Litvinov
Chomutov
Kadan
Litvinov
Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
Bozicany
Klasterec
Triatlet Karlovy Vary
Dehet Kadan
Misto
Klasterec
Klasterec
Sneci v béhu
Kadan
Chomutov
BéZecky klub F - C Kadan
Kadan
Postoloprty
Kadan

JM Masina
Most

Kadan

Pysna

Kadan

Kadan
Chomutov
STG Strupcice
Chomutov
FOH Richard

Kadan

Slavia pojist. sport Team
V zaprahu

BéZecky klub F - C Kadan

0:50:35
0:50:48
0:50:58
0:51:09
0:51:11
0:51:20
0:51:35
0:51:54
0:52:32
0:53:26
0:53:29
0:54:12
0:54:28
0:55:12
0:55:20
0:55:21
0:55:22
0:55:30
0:55:46
0:55:47
0:55:50
0:55:57
0:56:07
0:56:21
0:56:24
0:56:35
0:57:39
0:57:41
0:57:48
0:57:57
0:58:11
0:58:12
0:58:14
0:58:15
0:58:25
0:58:40
0:59:40
1:00:13
1:00:38
1.00:47
1:02:39
1.06:34
1:08:34
1:08:35
DNF

Cas

0:35:31
0:38:41
0:40:42
0:45:50

206
204
202
200
198
196
194
192
190
188
186
184
182
180
178
176
174
172
170
168
166
164
162
160
158
156
154
152
150
148
146
144
142
140
138
136
134
132
130
128
126
124
122
120

Body

40
38
36
34



Miladsi Zactvo: 2,88 km
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Jméno

Nadasky Tobids
Pfibilova Barbora
Straka Mikulas
Potuznikova Magdalena
Pribilova Markéta
Majak Noemi
MikeSova Anna
Dusek Adam

Dusek Jan

Sara Petr
Videmannova Monika
Kovac Tobids

Krikava Vitézslav
Stejskal Matyas

Cech David
Tomastikova Kristyna
Skréta Sebastian
Borecky Tadeds
Lindauer Dan
Lindauer Tom

Sefr Jakub
Pospichalova Aneta
Koutecka Natalie
Urner Matyas
Foldova Katefina
Kfikava Lukas
Dvoracek Tadeas
Macijewski Krystof
Abt Krystof

Pfipravka: 350 m

Pof.

A WN PR

Jméno

Sarova Nela

Cifka Matéj

Kubac Krystof
Vodochodsky Elias

R.n.

2011
2012
2011
2008
2012
2009
2010
2012
2012
2010
2010
2011
2009
2014
2009
2009
2013
2009
2011
2014
2013
2012
2011
2013
2012
2013
2011
2010
2010

R.n.

2016
2015
2017
2018
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Kat.
Elci
Elky
Elci
Zky
Elky
Zkm
Zkm
Elci
Elci
Zcm
Zkm
Elci
Zcm
Elci
Zcm
Zkm
Elci
Zcm
Elci
Elci
Elci
Elky
Elky
Elci
Elky
Elci
Elci
Zcm
Zcm
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Kat. Klub
P¥ipD 7
PfipH M
PFipH M
PFipH M

Poradi po druhém kole 20. roc¢niku ZBP:

Muzi A:
Pof.
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Jméno

Dvorak Stanislav
Rezni¢ek Matous
Cekan Pavel
Panitz Erich
Sipka Miroslav
Hasek Jan
Kratochvil Marek
Hanak Radek
Koutecky Lukas

R.n.

1993
2002
1983
1985
1988
1986
1983
1984
1987

Klub

Chomutov

Hladova kola Litvinov
BéZecky klub F - C Kadan
Triatlet Karlovy Vary
Hladov4 kola Litvinov
BéZzecky klub F-C Kadan
VS Kadan

Pysna

Pysna

AC Praha 1890

Kajak Klub Kadan

TJ Klasterec

TJVS Kadan

BéZecky klub F - C Kadan
Kajak Klub Kadan

VS Kadan

BéZecky klub F-C Kadan
Kajak Klub Kadan

Kajak klub Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
VS Kadan

Zatec

Kadan

VS Kadan

VS Kadan

VS Kadan

VS Kadan

VS Kadan

AC Praha 1890

BéZecky kluv F - C Kadan
BéZecky klub F - C Kadan
Kadan

BéZecky klub F - C Kadan

VS Kadan

Bike a béh Ostrov

Most

Dolni Rychnov

Kadan
Kadan
Jirkov
Zatec

Cas

0:13:20
0:13:26
0:13:50
0:13:59
0:14:08
0:14:14
0:14:20
0:14:51
0:14:52
0:15:05
0:15:19
0:15:31
0:15:33
0:15:48
0:16:01
0:16:08
0:16:14
0:16:21
0:16:30
0:18:08
0:18:31
0:18:34
0:21:33
0:25:21
0:26:06
0:26:09
0:26:18
0:26:20
0:27:39

Cas

1:34
1.52
1:56
2:03
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Body

100
118 TR
96
0
94
92
90
88
86
84
82
80
78
76
74
72
70
68
66
64
62
60
58
56
54
52
50
48
46

Body

40
38
36
34

Body
1244
1230
1216
1060
1002
912
866
828
820



10 Soukup Lukas

11 Kubelka Jan

12 Pilek Jakub

13 De bolle Filip
14 Brozek Vitek

15 Coufal Jakub

16 Stransky Tomas
17 Hron Petr

18 Pfinda Marek
19 Hajas Pavel

20 Horecky Michal
21 RaGZicka Martin
22 Pichlik Lukas
23 Stacho Erik

24 Volf Jakub

25 Antonovic¢ Lukas
26 Dlask Miroslav
27 Sokol Jan

28 Jech Dalibor

29 Sebesta Jakub

Muzi veterani 1:

Poft. Jméno

1 Javornicky Tomas
2 Supol Michal

3 Brozek Frantisek
4 Heligr Martin

5 Pribil Tomas

6 Rehot Zdenék

7 Smésny Lukas

8 Fialka Frantisek
9 Gill Petr

10 Razakowski Martin
11 Pelc Jaroslav

12 Sara Pavel

13 Pleticha Richard
14 Oulicky Tomas
15 Silhan Jaroslav
16 Pfinda Lukas

17 Cech Pavel

18 Krouzek Jan

19 Frajt Martin

20 Sojka Jifi

21 Volf Miroslav

22 Runt Jiri

23 Skréta Vaclav

24 Vlasak Jifi

25 Elids Lukas

26 Dusek Libor

27 Alferi Jifi

28 Vadlejch Jii

29 Provaznik Martin

1992
1988
1989
1996
1999
1986
1991
1990
1983
1985
1992
1983
1994
1991
1999
1984
1985
1983
1987
1985

R.n.

1977
1976
1973
1975
1974
1978
1977
1975
1981
1977
1975
1974
1975
1977
1973
1980
1977
1975
1976
1976
1973
1976
1981
1975
1980
1979
1980
1977
1976

Jirkov

Klasterec

STG Strupdice

Kadan

Witte bike team Nejdek
Witte bike team Nejdek
Fly job

New Roll Runners

TJ Klasterec
Podboransky Rohozec
Zatec

Most

DA Dolni Poohti

STG Chomutov

Hnizdil Team Kadan

JM Masina

FOH Richard

AK Sokolov

SKP Hvézda Jirkov
Kadan

Klub

Dobrovolny bézecky krouzek Kadan

Sweep Sport

Witte bike team Nejdek
Kadan

Hladova kola Litvinov
STG Strupcice
Klasterec

BéZci Chomutov
Chomutov

DBK Kadan

BéZci Chomutov

AC Praha 1890

SKMP Kadan

Kadan

Kadan

TJ Packa Praha
BéZecky klub F - C Kadan
Jirkov

Vinare

DBK Kadan

BéZci Chomutov
BéZci Chomutov
Kadan

SKMP Kadan

BK Békodo Teplice
Pysna

Kadan

Kadan

Hopman team Zatec
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784
780
740
688
684
684
644
580
540
498
490
476
434
386
380
376
332
312
232
172

Body
1450
1136
1060
992
952
824
808
758
750
668
668
652
652
592
582
554
552
552
546
540
532
522
496
470
466
456
432
414
356



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

Kalik Jan

Provaznik Jaroslav
Drevikovsky Jaroslav
Smerda Jan

Beck Pavel

Majak David

Kudrna Pavel

Dostal Miroslav
Cech Jaroslav
Obermaier Petr
Jakes Martin

Vesely Martin

Jakes Radim
Bambas Jan

Janda Martin
Piwowarski Frantisek
Tichy Jan

Muzi veterani 2:
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Jméno

Sindelar Martin
Grasl Karel
Podhorny David
Vrabel lvan
Simdana Miroslav
Brynda Josef
Vodochodsky Vladimir
Smid Petr

Prokes Dusan
Runt Pavel
Zelenka Stanislav st.
Galajda Jan

Vlach Michal
Pavlinsky Vladimir
Potrebujes Jan
Sim@nek Vaclav
Kavalek Daniel
Bednafrik Jindfich
Kubac Petr
Kylousek Martin
Kares Ladislav

Muzi veterani 3:

Pof.

Uk WN PR

Jméno

Vopat Milan
Sladek Jiri
Kacif Zdenék
Dica Vladimir
Becka Miloslav
Frlaus Michal

1976
1981
1978
1976
1975
1975
1974
1974
1982
1975
1980
1974
1977
1975
1974
1975
1978

R.n.

1972
1971
1969
1964
1965
1972
1972
1969
1970
1972
1972
1972
1972
1969
1966
1969
1972
1965
1963
1966
1965

R.n.

1961
1960
1956
1960
1955
1954

Radonice

Hopman team Zatec
Jirkovan on the run
Hopman team Zatec
BéZci Chomutov
Chomutov

BéZzecky klub F-C Kadan
Chomutov

Most

Kadan

Kadan

Chomutov

Kadan

Pivoslap Litvinov
Most

Jirkov

Bézci Chomutov

Klub

Hnizdil Team Kadan
Postoloprty

Kadan

Bike a béh Ostrov
SKMP Kadan

Kadan

MTB Hellfish Aminostar
Banik Osek

DNT Kadan

Brezno

DBK Kadan

Pysna

Chomutov

Damice

Bézci Chomutov
Kadan

ACES TEAM Karlovy Vary

Most
Kadan
Zatec
Vysluni

Klub

Dobrovolny béZecky krouzek Kadan

BK Zatec
Loucnd 956

TJ Slavoj Becov
Usti n/L

BéZecky klub F - C Kadan
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348
328
328
308
282
280
276
274
270
262
236
222
218
216
178
116
94

Body
1298
704
624
620
588
516
508
506
476
372
368
352
280
240
210
202
198
182
180
158
146

Body
1000
396
312
258
216
144
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Jméno

Kutilkova Katefina
Pikalova Kristyna
Ondrejkova Sofa
Sykorova Andrea
Franko Katefina
Zvérinova Anna
Seveikova Viktorie
Sultova Lucie
Novotna Karolina
Simtnkova Eliska
Balkova Aneta
Valentova Miroslava
Pilekova Andrea
Andrejkova Katefina
Petrikova Katefina

-
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Zeny veteranky 1:

Poft. Jméno

1 Majak Condori Ramos Bertha
2 Razakowska Jana

3 Molnarova Katetina
4 Hrdlickova Jana

5 Bulecova Petra

6 Mutlova Eva

7 Damaskova Jana

8 Soukupova Zdenka
9 Penkova Klara

10 Bartlova Sarka

11 Hunova Simona

12 Hartlova lveta

13 Blahova Jana

14 Nagyova Véra

15 Kupkova Andrea

16 Sladkd Petra

17 Filipova Olga

18 Vlachova-Kukucovd Anna
19 Hanusova Ludmila
20 Sefrova Karla

21 Havlickova Michaela
22 Pravcova Véra

23 Michalkova Marcela
24 Jechova Markéta

25 Mikulcova Petra

26 Nadaska Renata

27 Jagerska Katefina
28 Kalceva Renata

29 Fialkova Eva

30 Smerakova Petra

Fousova Eva

w
=

R.n.

1994
2000
1989
1993
1988
2001
2001
1998
1990
2001
1996
1990
1991
1992
1992

R.n.

1978
1976
1976
1983
1975
1987
1982
1985
1978
1984
1976
1987
1976
1976
1984
1975
1978
1987
1975
1985
1973
1974
1984
1979
1986
1979
1983
1974
1980
1979
1982

Klub

Most

STG Strupdice
JM Masina
Kadan
Litvinov
Litvinov
KOME Kraslice
Chomutov
Klasterec
Kadan

STG Chomutov
Hahn team
STG Strupdice
Chomutov
Postoloprty

Klub

Arequipa

DBK Kadan

BéZecky klub F-C Kadan
Hladova kola Litvinov
Zatec

JM Masina

Kadan

Jirkov

Zelend

Kadan

JM Masina

Brezno u Chomutova
Radonice

Klasterec

Otuzilci

Litvinov

Udlice

Chomutov

Klasterec

BéZecky klub F-C Kadan
Triatlet Karlovy Vary
Sneci v béhu

JM Masina

Bozicany

Pysnd

Chomutov

Klasterec

STG Chomutov
Misto

Hopman team Zatec
Ostrov
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Body
620
490
358
302
300
296
254
192
152
144
138
126
122
120
104

Body
610
546
534
502
490
468
442
430
424
398
384
376
368
346
328
300
296
292
276
264
262
250
244
242
240
238
236
236
226
220
218



32 Hahn Hana

33 Sebestova Jaroslava
34 Hagarova Lucie
35 Zakova llona

36 Cédova Michala
37 Malechova Veronika
38 Pankova Jana

39 Drdova Lucie

40 RGzZickova Zuzana
41 Hudkova Tana

42 Konickova Alena
43 Palubova Iva

44 Kavdlkova Jana
45 Vysopalova Zuzana
46 Pavlinska Miluse
Zeny veteranky 2:

Pof. Jméno

1 Podhorna Sona

2 Vitkova Zuzana

3 Kabilova Martina
4 Micova Hana

5 Zemanova lJifina
6 Dvorakova Jana
7 Hudakova Helena
8 Bachorcovd Jana
9 Jandova Lenka
10 Graslova Hana
11 ProkeSova Renata
Juniofi:

Pof. Jméno

1 Cech Tomas

2 Zelenka Stanislav
3 Molcar Jan

4 Novotny Martin

5 Borecky Michal

6 Juhar Adam

7 Apolen Jan

8 Foh Richard

9 Runt Tom3as

10 Penk Ondrej

11 Zvanovec Patrik
12 Novotny Marek
13 Urban Vit
Juniorky:

Pof. Jméno

1 Rosolova Karolina

2

Simankova Ema

1980
1982
1981
1980
1982
1984
1983
1979
1985
1982
1987
1980
1975
1983
1977

R.n.

1971
1962
1969
1965
1970
1969
1967
1972
1966
1971
1971

R.n.

2005
2003
2004
2005
2005
2004
2005
2005
2005
2006
2006
2005
2006

R.n.
2004
2004

Hahn team
Chomutov
Kadan

Kadan

Hamr

Zelend

BéZci Chomutov
Kadan

Most

Kadan

Kadan

Zelend

ACES TEAM Karlovy Vary
Zatec

Damice

Klub

VS Kadan
Most

ACES TEAM Karlovy Vary
Litvinov
Dehet Kadan
TJ Klasterec
BK Zatec
Kadan

Most
Postoloprty
Chomutov

Klub

BéZecky klub F - C Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
BK Békodo Teplice

VS Draci Kadan

Kajak klub Kadan

VS Draci Kadan
Atletika Kadan

VS Draci Kadan
Chomutov

Zelend

Klasterec

VS Draci Kadan

VS Draci Kadan

Klub
VS Kadan
Kadan
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214
210
202
186
182
156
150
148
142
142
132
112
90

88

80

Body
648
636
528
396
322
298
230
222
220
212
146

Body
1304
1132
836
592
528
500
440
422
366
296
254
228
166

Body
416
310



Starsi zaci:

Pof.

A WN R

Jméno

Holecek Martin
Reznicek Simon
Majak Daniel
Hosek Jiri

Starsi zakyné:

Pof.

OCoONOU A WNBR

Jméno

Podhorna Eliska
Hybnerova Michaela
Mudrova Karla
Hoskova Katefina
Rosolova Lenka
Kavalkova Doubravka
Zakova Hana

Sojkova Adéla
PotuZznikova Magdalena

Mladsi zaci:

Pof.

Nou b wN R

Jméno

Krikava Vitézslav
Cech David
Borecky Tadeds
Macijewski Krystof
Abt Krystof
Holecek Martin
Sara Petr

Mladsi Zakyné:

Pof.

A WN PR

Jméno

MikeSova Anna
Majak Noemi
Tomastikova Kristyna
Videmannova Monika

Elévové:

<
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.
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Jméno

Kovac Tobias
Dusek Adam
Dusek Jan
Skréta Sebastian
Stejskal Matyas
Lindauer Tom
Sefr Jakub
Lindauer Dan
Krikava Lukas
Dvoracek Tadeas
Nadasky Tobias
Straka Mikulas
Kavalek Jan

R.n.

2009
2008
2008
2008

R.n.

2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008
2007
2008

R.n.

2009
2009
2009
2010
2010
2009
2010

R.n.

2010
2009
2009
2010

R.n.

2011
2012
2012
2013
2014
2014
2013
2011
2013
2011
2011
2011
2011

Klub

Klasterec

VS Kadan

VTZ Chomutov
BéZzecky klub F-C Kadan

Klub

VS Kadan

VS Kadan

VS Kadan

Atletika Jirkov

VS Kadan

Atletika Ostrov

VS Kadan

Kadan

Triatlet Karlovy Vary

Klub

TJVS Kadan
Kajak klub Kadan
Kajak klub Kadan
VS Kadan

VS Kadan
Klasterec

AC Praha 1890

Klub

VS Kadan

BéZecky klub F-C Kadan
VS Kadan

Kajak klub Kadan

Klub
TJ Klasterec

BéZecky klub F-C Kadan
BéZecky klub F - C Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
BéZecky klub F-C Kadan
Kajak klub Kadan

VS Kadan

VS Kadan

Chomutov

BéZecky klub F - C Kadan
Biatlon Klub Ostrov
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Body
340
252
148
132

Body
410
362
362
324
246
204
184
136

Body
164
140
132
100
100
96
84

Body
188
182
140
82

Body
174
172
168
150
148
138
132
128
110
106
100
96
88



14
15
16
17

Elévky:

v

b WN -

Gill Simon
Sebesta Jaroslav
Kubovy Viktor
Urner Matyas

Jméno

Ptibilova Barbora
Pfibilova Markéta
Pospichalova Aneta
Kouteckda Natalie
Foldova Katefina

Pripravka H:

Pofr.

AU WN P

Jméno

Cifka Matéj

Kuba¢ Krystof
Vodochodsky Elias
Sebesta Ondiej
Vadlejch Jakub
Soukup Michal

Pripravka D:

Pof. Jméno

1 Sarova Nela

2 Soukupova Barbora
Canicross:

Pof. Jméno

1 Sedlakova Jaroslava
2 Grundova Kristyna

3 Skréta Vaclav

4 Lang Tomas

5 Podzimkova Kamila
6 Hofrichterova Jana

2015
2013
2013
2013

R.n.

2012
2012
2012
2011
2012

R.n.

2015
2017
2018
2016
2017
2015

R.n.
2016
2017

R.n.

1981
2000
1981
1973
1993
1974

Chomutov
Chomutov
VS Kadan
Kadan

Klub

Hladova kola Litvinov
Hladova kola Litvinov
VS Kadan

Zatec

VS Kadan

Klub

BéZecky kluv F - C Kadan
BéZecky klub F - C Kadan
Kadan

Chomutov

BéZecky klub F - C Kadan
Bfezno

Klub
AC Praha 1890
Brfezno

Klub

Slavia pojistovna sport Team

V zaprahu

Kadan

SAK Chodov

BéZecky klub F - C Kadan
Chomutov
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78
76
60
56

Body
218
186
60
58
54

Body
58
55
52
17
16
15

Body
40
14

Body
78
74
40
36
34
34



Sourozenci:

1 Rezni¢kovi

2 Cechovi

3 Pfindovi

4 Runtovi

5 Novotni

6 Provaznikovi

7 Rosolovy

8 Boreckych

9 JakeSovi

10 Sim@nkovy

11 Pribilovy

12 Duskovi

13 Majakovi

14 Kavalkovi

15 Krikavovi

16 Lindauerovi

17 Hosek-Vadlejch
18 Sérovi

19 Sebestovi

20 Soukupovi
Partnefi:

1 Panitz-Kutilkova
2 Rezni¢ek-Rosolova
3 Pribil-Hrdlickova
4 Podhorni

5 Razakowski

6 Soukupovi

7 Elids-Molnarova
8 Nagyova-Pleticha
9 Fialkovi

10 Graslovi

11 Majakovi

12 Pilekovi

13 ProkeSovi

14 Razickovi

15 Vlachovi

16 Jandovi

17 Cadova-Bambas
18 Pavlinskych

19 Kavalkovi
Rodiny:

1 Cechovi

2 Podhorni

3 Pribilovi

4 Majakovi

5 Graslovi

6 Duskovi

1482
1444
1094
894
820
684
662
660
454
454
384
340
330
292
274
266
148
124
93
29

1680
1646
1454
1272
1214
1214
1000
998
984
916
890
862
622
618
572
398
398
320
288

1996
1682
1652
1038
1020
796

Sarovi

SimGnkovi
Vadlejchovi

Kavalkovi
Sebestovi

776
656
562
490
303



